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PRIMER PREMIO

SEGUNDO PREMIO

 300.000

 60.000

 44.629

 22.733

256

2

1

1

5

COCENTAINA

BARCELONA

PRAVIA

CASTELLDEFELS

CHICLANA DE LA FRONTERA

AS PONTES DE GARCIA RODRIGUE

SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA

ALICANTE/ALACANT

BARCELONA

ASTURIAS

BARCELONA

CÁDIZ

CORUÑA (A)

SANTA CRUZ DE 

TENERIFE

PASSEIG DEL COMTAT, 46

BALMES,130

PZ CONDE GUADALHORCE, 14

AVDA. SANTA MARIA, 32

CUESTA DEL MATADERO, 88

AV GALICIA, 91

AV. DE TACO, 151

02310

57635

21610

29580

68285

PREMIO ESPECIAL AL DÉCIMO

 1.200.000

Y SERIE DEL NÚMERO 44629 (PRIMER PREMIO)

3 4

PREMIO DE EUROS PARA LA FRACCIÓN

FRACCIÓN SERIE

CONSIGNADO  EN:

CONSIGNADO  EN:

PREMIO DE 

PREMIO DE 

EUROS AL NÚMERO

EUROS AL NÚMERO

Admón

Admón

Localidad

Localidad

Provincia

Provincia

Domicilio

Domicilio

Recep

Recep

9 5 0REINTEGROS


